CONSUN
                                                                                                             Conselho Universitário

RESOLUÇÃO N° 099, DE 02 DE JULHO DE 2021

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em sessão de 02/07/2021,

tendo em vista o constante no processo nº 23078.523432/2021-29, de
acordo com o Artigo 19, inciso I, do Estatuto da Universidade, e tendo em

vista o resultado da eleição realizada nesta data,

R E S O L V E

estender o mandato dos membros do Conselho de Curadores - CONCUR,

abaixo relacionados, de forma excepcional, por um período de 60 (sessenta)
dias a contar desta data.

ANDRÉ LUIS MARTINEWSKI, Titular;
ARISTON AZEVEDO MENDES, Suplente;

ROBERTO LAMB, Titular;
LUIZ AUGUSTO ESTRELLA FARIA, Suplente;

MARCUS PAULO RYCEMBEL BOEIRA, Titular;
MARCUS VINICIUS AGUIAR MACEDO, Suplente;

LUIS MAURO GONÇALVES ROSA, Titular;
KAREN STALLBAUM, Suplente;

CLAUDIO JOSÉ MÜLLER, Titular;

ROMINA BATISTA DE LUCENA DE SOUZA, Suplente;

JOÃO LUIZ CAMPAGNOLO, Titular;

SABINO DA SILVA PORTO JUNIOR, Suplente;

SAMIR MAGHOUS, Suplente.

Porto Alegre, 02 de julho de 2021.

           (o original encontra-se assinado)
CARLOS ANDRÉ BULHÕES MENDES,
Reitor.